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类

课程代码 课程名称 学分
建议修读学期

是否必修
是否学位

课
开课院系 备注1 2 3 4 5 6 7 8

必
修

2201SX001  1 管理学原理 3  √       是 否 管理学院  

2201SX002  2 微观经济学 3.5  √       是 否 管理学院  

2201SX003  3 会计学原理 3.5  √       是 否 管理学院  

2201FX024
 4 中级财务会计（上
）

3.5   √      是 否 管理学院  

2201FX028  5 国家税收 3.5   √      是 否 管理学院  

2201SX004  6 生产运作管理 3.5   √      是 否 管理学院  

2201SX009  7 统计学 3   √      是 否 管理学院  

2201FX025
 8 中级财务会计（下
）

3.5    √     是 否 管理学院  

2201FX026  9 管理会计学 3    √     是 否 管理学院  

2201FX027  10 成本会计学 3    √     是 否 管理学院  

2201SX006  11 经济法 3    √     是 否 管理学院  

2201FX029  12 高级财务会计学 3.5     √    是 否 管理学院  

2201FX030  13 财务管理 3.5     √    是 否 管理学院  

2201FX031
 14 成本控制理论与实
务

2     √    是 否 管理学院  

2201FX032  15 电算化会计 3     √    是 否 管理学院  

2201FX033  16 审计学 3.5     √    是 否 管理学院  

2201FX034  17 财务软件上机实习 3      √   是 否 管理学院  

2201SX007  18 毕业论文 4      √   是 否 管理学院  

学分小计 58.5  10
13.
5

12.
5

15.
5

7       

全程总计 58.5 0 10
13.
5

12.
5

15.
5

7 0 0     

备注  

本科 经济与管理学院 会计学辅修专业、辅
修学位培养方案


